atualmente em lugar incerto e não sabido, de todos os termos e atos da ação supra mencionada, para que, no prazo

de 15 (quinze) dias (artigo 1.102-b, do Código de Processo Civil ), a contar do vencimento do presente Edital,

PAGUE(M) a importância de R$ 25.454,49 (vinte e cinco mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e

nove centavos), apurada em de 21.06.2013 e que deverá ser atualizada até a data do efetivo pagamento. FICA o

réu CIENTE de que: a) efetuando o pagamento no prazo acima, ficarão isentos das custas e dos honorários

advocatícios; b) poderão oferecer embargos ao pedido, no mesmo prazo e por intermédio de Advogado(a);

[...]

para o imóvel mede 37,50m e confronta com o lote 32, do lado esquerdo de quem olha da rua para o imóvel mede

37,50 m e confronta com o lote 30, e nos fundos mede 10,00m e confronta com o lote 10, encerrando a área de

375 metros quadrados, pelo valor de R$ 17.576,95 (dezessete mil quinhentos e setenta e seis reais e noventa e

cinco centavos ). E como o seu proprietário Sr ARMANDO BARION, CPF Nº 115.464.338-72 e seu cônjuge se

casado(a) for, encontram-se em lugar incerto e não sabido, ficam CITADOS através deste edital, ficando os

mesmos cientes de que, não contestada a ação no prazo de 15 (quinze) dias, presumir-se-ão por ela aceitos o valor

[...]

4361, de propriedade da executada. Reavaliada, após pesquisa de mercado, em R$ 3.000,00 (três mil reais).

2 - Uma motocicleta marca HONDA, modelo CG 150 JOB, ano/modelo 2004/2005, cor branca, placa DOJ 4351,

de propriedade da executada. Reavaliada, após pesquisa de mercado, em R$ 2.800,00 (dois mil e oitocentos reais)

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Av. Brasil, n.º 1083 - Franca/SP.

DEPOSITÁRIO: AMADEU BRIGAGÃO DO COUTO - CPF 026.532.148-49.

ÔNUS: Constam débitos de IPVA nas duas motocicletas. Constam outras restrições judiciais em relação às duas

motocicletas na Justiça Federal de Franca/SP (processo n.º 0002475-54.2007.403.6113 - 3ª Vara.), bem como na

[...]

comprimento, reavaliado em R$ 800,00 (Oitocentos Reais) e os outros dois com aproximadamente dois metros de

comprimento cada um, reavaliados cada um em R$ 700,00 (setecentos reais); nas cores verde claro e branco, em

bom estado de conservação, reavaliados os três balcões na sua totalidade em R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos

Reais). Segundo informações do depositário e conforme constatação no local, são três balcões que somam juntos

aproximadamente sete metros de comprimento, e não um balcão com sete metros;

2) Uma mesa secretária, em aço, usada, com duas gavetas, em regular estado de conservação, reavaliada em R$